Primer.-  Aprovar  definitivament  el  projecte  que  porta  per  títol  “Projecte  executiu  per  a  la  
instal·lació d’aigua industrial i regenerada a l’EDAR Sant Fruitós de Bages” redactat per AIGÜES 
DE VIC, SA i amb un pressupost d’execució material de cent vuitanta-un mil tres-cents trenta-set euros  
amb noranta cèntims (181.337,90 €), sense comptar l’IVA.

Segon.-  Publicar  la  present  Resolució  al  Butlletí Oficial  de  la  Província  i  en  el  Diari  Oficial  de  la  
Generalitat  de  Catalunya,  així  com  al  tauler  d’anuncis  electrònic  de  la  Mancomunitat  (adreça